
Duke ju falenderuar per mirekuptimin 

Mirjon Leci ne rajonin Tropoje per DROFFPZVL. 

Mcsimdhenes me kohe re pjeseshme per kursin J.1iremb1jtje e rrjetit elekrrik- 

Ne zbatim te 1 igj it nr. 15/20 l 9, «per nxitjen e puncsirnit"; tc ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", le vendimit te Keshilli te Ministravc nr. 554, 
date 31. 7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimii dhe te funksionimit te Agjencise 
Kombetare tc Punesimit dhe Aftesive", te udhezimit nr. J4, date 27.05.2021, "Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe forrnimit profcsional", 
DROFPPZVL ju njofton plotesimin e vendit te lire per pozicionin: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTE'I'ESE 
DREJTORISE SE !\1AR.REDHENIEVE ME PUHLIKUN 
AGJENClSE KOMBET ARE TE PlJNESIMIT DHE AF'l'i~S!VE 

Lenda: Njoftim fituesi 
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AEPUBLIKA E SHQIPERISE 

MlNISTRlA E FINANCAVF- OHE EKONOMISE 
AG,JENCLA KOMBETARE ~] PU:'rESIMIT DHE AVTESIVE 

DRE.ITORlA RAJONAl.E F: OFRlMlT Tt FORMIMIT PROFESlONAL PUBLIJ< PER ZONEN 
VEHILINDORE 


